
, o JUN. 2009

Región de Murcia
Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
Dirección General de Empleo Público

DILIGENCIA: Para nac.er co t t1"".A'P'IT
documento queda ~x~u ~ . "''-__ 1
RegistrO General con a e

EXPOSICIÓN PÚBLICA DE LA VALORACIÓN DE MÉRI LAS
RECTIFICACIONES ESTIMADAS PROCEDENTES COMO CONSECUENCIA DE LAS
ALEGACIONES PRESENTADAS DEL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR
ORDEN DE 13 DE MAYO DE 2008, DE LA CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIONES
AUXILIAR EDUCATIVO (DFXOS) Y VIGILANCIA SEGURIDAD Y CONTROL
ACCESOS (DFX30) DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE LA REGIÓN DE MURCIA.

La Orden de 13 de Mayo de 2008, de la Consejeria de Hacienda y Administración Pública
(BORM nO 117, de 21 de Mayo) convocó concurso de méritos general y turno de resultas para la
provisión de puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opciones
Auxiliar Educativo (DFX05) y Vigilancia Seguridad y Control Accesos (DFX30) de la
Administración Pública de la Región de Murcia.

Habiéndose expuesto públicamente las puntuaciones de los méritos generales asignadas a los
concursantes admitidos y habiéndose presentado alegaciones en relación con tal exposición por los
interesados, de conformidad con lo establecido en el articulo 13.2 de la Orden de 7 de noviembre de
2007, de la Consejeria de Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba el Reglamento
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia
(BORM n° 271, de 23 de noviembre) yen la Base General 34.4 de la Orden de 14 de febrero de
2008 (BORM nO 43, de 20 de febrero), de la misma Consejeria, por la que se apmeban las Bases
Generales que ban de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la
Administración Regional por el sistema de Concurso de Méritos, así como en la Base Específica 18"
de la Orden de convocatoria, la Comisión de Selección,

RESUELVE

Primero.- Exponer el listado de puntuaciones de los participantes admitidos al citado
concurso, una vez rectificadas las mismas como consecuencia de las alegaciones presentadas, con la
puntuación obtenida por el total de los méritos generales, así como las puntuaciones parciales
obtenidas en cada uno de estos méritos:

Antigüedad en la Administración.
Antigüedad como funcionario de carrera, laboral fijo o estatutario fijo, en su caso.
Antigüedad en el Centro de Destino.
Grado Personal.
Titulaciones Académicas.
Enseñanzas de Régimen Especial impartidas por Escuelas Oficiales de Idiomas.
Trabajo desarrollado.

Asimismo, como quiera que la puntuación a obtener por el grado personal, así como por el
trabajo desarrollado y las titulaciones académicas, varía en función del nivel del complemento de
destino de los puestos de trabajo solicitados por los respectivos concursantes, la relación que se
recoge en el Anexo siguiente muestra las puntuaciones diferenciando los niveles de complemento
de destino de los puestos de tTabajo solicitados por los mismos, distinguiendo para cada uno de ellos
las puntuaciones obtenidas.



Región de Murcia
Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
Dirección General de Empleo Público

Segundo.- Exponer el listado de puntuaciones de los participantes admitidos en el tumo de
resultas, con la puntuación obtenida por el total de los méritos generales, así como las puntuaciones
parciales obtenidas en cada uno de los siguentes méritos:

Antigüedad en la Administración.
Antigüedad como funcionario de carrera, laboral fijo o estatutario fijo, en su caso.
Antigüedad en el Centro de Destino.
Grado Personal.
Titulaciones Académicas.
Enseñanzas de Régimen Especial impartidas por Escuelas Oficiales de Idiomas.
Trabajo desarrollado.

Tercero.- Exponer el presente listado, de conformidad con lo establecido en la Base
específica 18" de la Orden de 13 de mayo de 2008.

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de Empleo Público, sita en Avda.
Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (C.P. 30011).

b) En Internet, en la página www.cann.es. A través del enlace www.cann.es/concursode
meritos/ o, directamente en la Intranet de la Consejeria de Hacienda y Administración
Pública en el enlace: http://rica.carm.es/concursodemeritos/.

Cuarto.- la información expuesta tendrá carácter meramente informativo, no otorgando
ningún derecho ni expectativa de derecho a favor de los funcionarios en ellos incluidos. Por ello, de
confoffilidad con lo establecido en las Bases Generales y Específicas de la convocatoria, contra esta
exposición no cabrá reclamación alguna, debiendo presentarse, en su caso, con ocasión de la
publicación de la resolución provisional del concurso en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, a 10 de Junio de 2009
. e,\a de Pro EL PRESIDENTE DE LA

,e~ ,su'CiOn. S/ MISIÓN DE SELECCIÓN
oC:- ~,f.' • .r...o.,

u 'á" ({I', ",;- ,:,.

~~" ~:~~
00: Reglon de MurcJa:§ ......

? "-
G'~ ':-,.'¿o

'l}flral de 'é;.(fI9
Fdo.: D. Pedro Vizuete Cano.



((i'") Región de Murcia...........

•

conse~~ría de Presidencia y Ad~i~istraciones Públicas

Direcclon General de Empleo Publico

Página 1 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública (BORM n° 117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: ABELLAN BERNAL, CARMEN

Nivel C.D. AnI. Adm. AnI. FU/LA/SI AnI. Cell DesI. Grado

NRRP: FU02406D D.N.!.: 27439186W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
--------

14 19,583 10 10 6 1,0 0,0 10 56,583

SOLICITANTE: ABELLAN ESTRELLA, TERESA

Nivel C.D. AnI. Adm. Ant FUILA/ST Ant Cell Dest. Grado

NRRP: FU03807D D.N.L: 22458306W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 12,417 4,583 4,583 6 3.0 0,0 4,583 35,166

SOLICITANTE: ABENZA ORTIZ, MARIA CONCEPCI

Nivel C.D. AnI. Adm. AnI. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03806D D.NJ.: 74342341 Q

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16,167 4,583 4,583 6 4.0 0.0 4,583 39,916

SOLICITANTE: ALBALADEJO MARTINEZ, CARMEN MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU02407D D.N.!.: 27450807P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16,583 10 7,667 6 4.0 0.0 10 54,25

SOLICITANTE: ALCARAZ MENDEZ, RITA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Cell Dest Grado

NRRP: FU04584D D.N.!.: 22952668W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 5,417 4,417 0,167 6 4,0 0,0 4,417 24,418

SOLICITANTE: ALCARAZ MORATA, JOSE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04450D D.NJ.: 34804539L

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6 2,0 0.0 12

SOLICITANTE: ALCAZAR MARTINEZ, JUAN

Nivel C.D. Ant. Adm Ant. FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04199D D.N.!.: 22471288N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24,583 10 3 6 0,5 0,0

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificadón, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproduddo ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



((i'\"\ Región de Murcia-----
•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 2 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM n° 117. de 21 de mayo)

SOLICITANTE: ANDREO ROMERO, MIGUEL ANGEL

Nivel C.D. Ant Adnt Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03196D D.N.I.: 34829729R

Titulaciones hüomas Tr. Des. TOTAL

14 7,5 7,5 7,5 6 0,0 0,0 7,5 36

SoUCITANTE: ANDUGAR MANRIQUE, MARIA ISABEL

Nivel C.D. Ant Adnt Ant. FU/LA/SI Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03827D D.N!: 77506334Z

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 8,25 4,583 4,583 6 4,0 0,0 4,583 31,999

SoUCITANTE: ANDUJAR MENDEZ, PEDRO JOAQUIN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04446D D.N!: 348271220

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 5,75 0,167 6 1,0 0,0 0,917 14,834

SoUCITANTE: AROCA MORALES, ANA MARIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03268D D.N!: 27464646R

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,583 10 4,667 6 0,0 0,0 9,833 48,083

SOLICITANTE: AZNAR GARCIA, JUANA MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03269D D.N!: 22965948B

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19,583 10 10 6 1,0 0,0 10 56,583

SOLICITANTE: BALLESTER MARTINEZ, MARIA ENCARNAC

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03281D D.N!: 27439761W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 20,167 10 10 6 2,0 0,0 10 58,167

SoUCITANTE: BAOUERO NICOLAS, JUAN JESUS

Nivel C.D. Ant. Adnt Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado
NRRP: FU04208D D.N.I.: 22463859N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 30 10 3 6 1,0 0,0 8,188 58,188

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



((i~, Región de Murcia

• Consejería de Presidencia y Administraciones Pllblicas

Dirección General de Empleo Publico

Página 3 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM 0°111, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: BELMONTE JIMENEZ, ANTONIA

Nivel C.D. Ant Adm Ant FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03820D D.N.1.: 29039459G

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 13 10 4,583 6 2,0 0,0 4,583 40,166

SoUCITANTE: BOLARIN LOPEZ, ADORACION

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04193D D.N.I.: 27433869K

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 15,917 10 3 6 3,0 0,0 8,188 46,104

SOLICITANTE: BROX MARTINEZ, JULlAN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04448D D.N.!.: 70516785G

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 4,833 6 1,0 0,0 1 14,833

SOLICITANTE: CABALLERO GOMEZ, CARMEN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03242D D.N.I.: 27435399X

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16,5 10 7,5 6 0,5 0,0 9,625 50,125

SOLICITANTE: CABANES COS, MARIA DOLORES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03283D D.N.!.: 27428013F

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24 10 10 6 4,0 0,0 10 64

SOLICITANTE: CAMACHO CANO, FUENSANTA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU01621D D.N.1.: 290402488

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,583 10 4,667 6 0,0 0,0 10 49.25

SOLICITANTE: CAMPOS FERNANDEZ, ANTONIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cert Dest. Grado

NRRP: FU04586D D.N.I.: 22962389V

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 4,417 4,417 0,167 6 3,0 0,0 4,417 22,418

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso pLJblico y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperadón de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti"', Región de Murcia..........

•

~ Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página ó~ de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBDRM n!l117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: CAMPUZANO SOLANA, ANGELES

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03355D O.N.I.: 74304355A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16,667 10 7,667 6 0,0 0,0 9,25 49,584

SOLICITANTE: CARBONELL CONTRERAS, MARIA ANGELES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03284D D.N.L: 22433073T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 15,833 10 9,583 6 0,5 0,0 9,833 51,749

SOLICITANTE: CARBONELL CUTILLAS, JOSE FRANCISCO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04201D O.N.I.: 74355613V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 22,167 10 7,667 6 2,0 0,0 8,188 56,021

SOLICITANTE: CARDENAS MARTINEZ, ROSARIO

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03785D D.N.I.: 22981508T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 12,167 4,583 4,583 6 4,0 0,0 4,583 35,916

SOLICITANTE: CARMONA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04587D D.N.I.: 34800842W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 12,667 7,083 0,167 6 3,0 0,0 7,083 36,000

SOLICITANTE: CARPES RUIZ, ANTONIO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Oest Grado

NRRP: FU04202D D.N.I.: 29060015K

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 8,417 8,417 3 6 1,0 0,0 7,063 33,896

SOLICITANTE: CARRASCO MARTINEZ, REMEDIOS

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado
NRRP: FU03302D D.N.I.: 74324556X

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 22,25 10 10 6 4,0 0,0 10 62,25

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso¡ a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información¡ sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia---.

g_Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General ele Empleo Público

Página 5 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM n° 111, de 21 de mayo]

SoUCITANTE: CARRILLO GARCIA, ANTONIA TRINID

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant CeIl Dest. Grado

NRRP: FU02415D D.NJ.: 77500293E

Titulaciones Idiomas Tr. Des. ToTAL
---- --~-~~-------

14 17,25 10 4,667 6 2,0 0,0 10 49,917

SOLICITANTE: CELDRAN FERRER EGEA, DOLORES

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03321 D D.N.I.: 77508769B

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19,917 10 9,5 6 1,0 0,0 9,833 56,250

SOLICITANTE: CEREZO CANOVAS. JOSEFA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03835D D.N.I.: 22434248W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 14,75 4,583 4,583 6 0,0 0,0 4,583 34,499

SOLICITANTE: CEREZO HERNANDEZ, MARIA DOLORES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU01624D D.N.!.: 27464521Z

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,667 10 4,667 6 2,0 0,0 10 51,334

SOLICITANTE: CIFUENTES CONEJERO, ANA ISABEL

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04041 D D.N.I.: 34830198X

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 4 4 4 6 3,0 0,0 4 25

SOLICITANTE: CONESA PAREDES, MARIA ROSA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Cell Dest. Grado

NRRP: FU04444D D.N.I.: 22961585H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6,167 0,917 0,917 6 4,0 0,0 0,917 18,918

SOLICITANTE: CORTES LOPEZ, FELIPE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cell Dest. Grado

NRRP: FU01916D D.N.L: 27468163E

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 13,083 10 10 6 1,0 0,0 10 50,083

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti", Región de Murcia........

•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 6 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM n° 117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: CUARTERO FERNANDEZ, GUILLERMO

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04456D D.N.I.: 34812547T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6 0,167 6 0,5 0,0 0.917 14,584

SOLICITANTE: CUENCA MARTINEZ, MARIA TERESA

Nivel C.D. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU01420D O.NJ.: 27462831A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,083 10 7,667 6 4,0 0,0 10 54,75

SOLICITANTE: CHACON SAURA. JUAN ANTONIO

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04454D D.N.!.: 48477493W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 0,9167 0,917 0,917 6 0,5 0,0 0,917 10,167

SOLICITANTE: DEJODAR POVEDA, MARIA PILAR

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03389D O.N.I.: 27434216T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 15,917 10 4,583 6 0,0 0,0 6,083 42,583

NRRP: FU03772D O.NJ.: 22415406C

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

NRRP: FU01626D O.Nl.: 22942062E

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

NRRP: FU01907D O.N.I.: 29048092N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

SOLICITANTE: DIAZ GARCIA, JOAQUIN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

14 14,083 3,833 ° 6

SOLICITANTE: DIAZ NAVARRO, ROSA

Nivel C.D. Ant. Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

14 29,667 10 10 6

SOLICITANTE: DIAZ SANCHEZ. ANTONIA MARIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

14 13,417 10 4,667 6

3,0

0,0

4,0

0,0

0,0

0,0

3,792 30,708

10 65,667

7,333 45,417

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, Sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia.....-...

•

__ Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 7 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Urden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM n!l 117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: EGEA ALVAREZ, JUAN PEDRO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04206D D.N.!.: 52802750V

Iitulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 15,917 10 3 6 1,0 0,0 9,354 45,271

SOLICITANTE: ESPARZA MARTINEZ, MARIA REYES

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04581 D D.NJ.: 274503048

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 21,167 10 o 6 2,0 0,0 9,25 48,417

SOLICITANTE: ESPINOSA RIVERa, FEDERICO MIGUE

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU01429D D.N.I.: 22429412L

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18 10 10 6 2,0 0,0 10 56

SOLICITANTE: FERNANDEZ MOÑINO, CONCEPCION

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03812D D.N.!.: 77502313H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 22,917 4,583 4,583 6 2,0 0,0 4,583 44,666

SOLICITANTE: FERNANDEZ NIETO, ANTONIO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04451 D D.N.!.: 22978085G

Titulaciones Idiomas Ir. Des. TOTAL

14 6 1,0 0,0 11

SOLICITANTE: FERNANDEZ RUIZ, MARIA

Nivel C.D. oot Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Cen. Dest.

NRRP: FU03325D

Titulaciones Idiomas

14 17,583 10 8,833

Grado

6 0,5 0,0

D.N.!.: 22426671 S

Ir. Des. TOTAL

10 52,916

SOLICITANTE: FRUTOS JIMENEZ, JaSE FRANCISCO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Cell Dest. Grado

NRRP: FU03801D D.NJ.: 27447511R

Titulaciones Idiomas Ir. Des. TOTAL

14 20,917 4,583 4,583 6 0.5 0,0 4,583 41,167

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de Información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ri', Región de Murcia..........

•

. Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 8 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM nº 117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: GAMBIN GIMENEZ, ANA

Nivel C]. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cell Dest. Grado
--- - --- ----

NRRP: FU03821D D.NJ.: 27450315E

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 10,833 4,583 4,583 6 4,0 0,0 4,583 34,582

SOLICITANTE: GARCIA DIAZ, CARIDAD

Nivel CR Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU01628D D.NJ.: 22912279R

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 29,833 10 10 6 0,0 0,0 10 65,833

SOLICITANTE: GARCIA LARDIN, ISABEL

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03778D D.Nl: 74429981A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,583 10 4,833 6 0,0 0,0 8,646 48,062

SOLICITANTE: GARCIA LOPEZ, CARMEN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03285D D.N.I.: 22454330M

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,583 10 9,583 6 0,0 0,0 9,833 53,999

SOLICITANTE: GARCIA MARTINEZ, AGUEDA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03334D D.NJ.: 23211085Z

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 21,417 10 10 6 3,0 0,0 10 60,417

SOLICITANTE: GARCIA MORALES, MARIA VICTORIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03243D D.NJ.: 27433364E

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 27,25 10 4,667 6 0,5 0,0 9,021 57,438

SOLICITANTE: GARCIA TOMAS, JOSEFA

Nivel C.D. Ant. Adm Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03326D D.N.I.: 27427664A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24,167 10 10 6 3,0 0,0 10 63,167

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti", Región de Murcia............

•

. Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 9 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM n° 117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: GARRIDO BARBA, JaSE MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/lA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04458D D.N.!.: 34808999V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 10.25 6 0,0 0,0 19,25

SOLICITANTE: GARRIDO GARCIA, ANTONIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03797D D.NJ.: 77510915H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 11,333 4,583 4,583 6 4,0 0,0 4,583 35,082

SOLICITANTE: GARRIDO MARTINEZ, MARIA JOSEFA

Nivel C]. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03286D D.NJ.: 22917420J

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24,083 10 10 6 4,0 0,0 10 64,083

SOLICITANTE: GARRIDO NOGUERA, JaSE MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04191D D.N.!.: 27485274K

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 12,75 10 3 6 1,0 0,0 8,188 40,938

SOLICITANTE: GIL OLMOS, MARTIN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04204D D.N.!.: 27463857V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. ToTAL

14 19,667 10 3 6 0,0 0,0 8,583 47,250

SOLICITANTE: GOMEZ MORENO, MARIA ASUNCION

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03784D D.N.I.: 27425464B

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19,25 4,583 4,583 6 3,0 0,0 4,583 41,999

SOLICITANTE: GONZALEZ HERAS. JESUS

Nivel C.D. Ant. Adnt Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU02419D D.N.L: 22133385W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 11,417 10 6,333 6 4,0 0,5 7,25 45,5

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la norma~iva vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parle, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
105 propios afectados.



((i', Región de Murcia............

•

_ Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 10 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM nº 117. de 21 de mayo)

SOLICITANTE: GONZALEZ IZA, MARIA JOSE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03793D D.N.I.: 23217143T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
---~ -~-----------------

14 13,583 4,5 4,5 6 4,0 0,0 4,5 37,083

SOLICITANTE: GUILLEN CASCALES, MARIA SALUD

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04038D D.N.!.: 52826254S

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 7,25 3,917 ° 6 4,0 0,0 3,917 25,084

SOLICITANTE: GUTIERREZ LANDINEZ, ROSA MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno oes1. Grado
NRRP: FU03831 D D.N.!.: 22951132F

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6,667 4,5 4,5 6 4,0 0,0 4,5 30,167

SOLICITANTE: HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03811 D D.NJ.: 27480236C

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
------

14 4,583 4,583 4,583 6 0,5 0,0 4,583 24,832

SOLICITANTE: HERNANDEZ CREMADES, VICENTE

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FUILA/ST Ant. Ceno oes1. Grado

NRRP: FU04187D o.N.I.: 29059745G

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16 10 3 6 1,0 0,0 8,188 44,188

SOLICITANTE: HERNANDEZ GARCIA, SUSANA REMEDIO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno oes1. Grado
NRRP: FU03388D D.N.I.: 77512952P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,583 10 10 6 0,0 0,0 10 54,583

SOLICITANTE: HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03287D D.N.L: 22472985F

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24 10 10 6 3,0 0,0 10 63

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti"', Región de Murcia.......
•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 11 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM n!l117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: HERNANDEZ MADRID, MARIA ANGELES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU01634D D.NI: 22925649P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 29,667 10 10 6 0,0 0,0 10 65,667

SOLICITANTE: ILLAN VIVAS, FRANCISCO JAVI

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cell Dest. Grado

NRRP: FU04189D D.N.I.: 08780533F

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 22,75 10 3 6 1,0 0,0 10 52,75

SOLICITANTE: INIESTA FRUCTUOSO, PURIFICACION

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04037D D.N.I.: 27456733T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 7,333 4 4 6 0,0 0,0 4 25,333

SOLICITANTE: INIE8TA GUIRAO, MARIA DOLORES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04582D D.N.!.: 34794803N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19,083 10 0,167 6 2,0 0,0 7,438 44,688

SOLICITANTE: IZQUIERDO HERNANDEZ, ELlSA MARIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cell Dest. Grado

NRRP: FU03777D D.NJ.: 27472399A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. ToTAL

14 16,417 10 4,833 6 0,5 8,646 46,396

SOLICITANTE: JUAN MARIN, MANUELA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU01427D D.N!: 22475635N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,333 10 4,667 6 3,0 0,0 5,5 46,500

SOLICITANTE: LAX MARTINEZ, PURIFICACION

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/SI Ant Ceno oest. Grado

NRRP: FU03307D D.N.!.: 27458558P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19,583 10 4,667 6 0,5 0,0 9,833 50,583

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



((i'\, Región de Murcia.......
•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 12 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBDRM nQ 117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: LAZARO NICOLAS, MARIA CARMEN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03288D D.NJ.: 22466515T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 21,667 10 10 6 4,0 0,0 10 61,667

SoUCITANTE: LEAL MANZANERA, MANUEL

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado
------- ---

NRRP: FU04203D D.NJ.: 224581980

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 23,167 10 3 6 0,5 0,0 7,271 49,938

SoUCITANTE: LOPEZ ANTON, MARIA ELVIRA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado
NRRP: FU04385D D.N.l 22944397B

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 22,25 10 1.417 6 3,0 0,0 10 52,667

SOLICITANTE: LOPEZ BRAVO, CARMELO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU04387D D.N.I.: 29060655V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 13,917 4,25 1,167 6 3,0 0,0 3,417 31,751

SOLICITANTE: LOPEZ DEL AMOR, JUANA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03197D D.NJ.: 52810444Y

rltulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,083 7,5 4,667 6 4,0 1,0 7,5 47,75

SOLICITANTE: LOPEZ GAZQUEZ, ISABEL

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03810D D.NJ.: 74331920Z

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 9,083 4,583 4,583 6 1,0 0,0 4,583 29,832

SOLICITANTE: LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04194D D.NJ.: 29058569R

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16 10 3 6 0,0 0,0 8,188 43,188

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificadón, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproduddo ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia........

•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 13 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM nº 117, de 21 de mayo)

SOLICITANTE: LOPEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU04442D D.N.I.: 48393901 s

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 4,083 6 2,0 0,0 1 15,083

SOLICITANTE: LOPEZ PERAN, ANTONIA

Nivel C]. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03328D D.NJ.: 2246431 OA

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
--~~------- -- --~---

14 17,583 10 4,667 6 0,0 0,0 9,833 48,083

SOLICITANTE: LOPEZ RUBIO, ANGELES

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Cen. Dest. Grado
NRRP: FU03818D D.N.!.: 27425297M

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 12,75 4,583 0,083 6 3,0 0,0 4,583 30,999

SOLICITANTE: LOPEZ SANCHEZ, MANUEL

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03178D D.NJ.: 23200030E

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
--- --- ._-- --

14 16,167 10 10 6 2,0 0,0 10 54,167

SOLICITANTE: LOPEZ URIS, JOSEFA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU02422D D.Nl: 34797500H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 15,583 10 10

ltt'.

6 0,0 0,0 10 51,583

SOLICITANTE: LLORACH NORTES, SANTIAGO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU02861D D.NI: 27481465F

Titulaciones Idiomas Tr. Des. ToTAL

14 14,667 10 8,5 6 0,5 0,0 9,563 49,229

SOLICITANTE: MARIN CARMONA, FRANCISCO JOSE

Nivel C]. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04453D D.Nl: 77521229M

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6 2,0 0,0 12

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia----
•

. . Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 14 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública lBORM nº 117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: MARTIN JIMENEZ, FRANCISCA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado
NRR~ FU02424D RNJ~ 22954613S

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

SOLICITANTE: MARTINEZ CARRASCO, MANUEL

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest.
NRRP: FU04209D

Titulaciones Idiomas

14

14

14,167

25,333

10

10

0,167

3

6

Grado
6

1,0

2,0

0,0

0,0

10 41,334

D.N!: 22446118G

Tr. Des. TOTAL
8,938 55,271

SOLICITANTE: MARTINEZ CERVANTES, ISABEL

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU04583D D.NJ.: 22952952X

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 12,833 10 0,167 6 4,0 0,0 10 43

SOLICITANTE: MARTINEZ ESPINOSA, ANTONIO JOSE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03177D D.NJ.: 22477012D

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL
14 23,25 10 8,167 6 1,0 0,0 9,479 57,896

SOLICITANTE: MARTINEZ GOMEZ, JOSE MARIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03323D D.Nl: 27478597Z

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,583 10 9,5 6 2,0 0,0 9,833 55,916

SOLICITANTE: MARTINEZ MARTINEZ, JORGE

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FUILA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04445D D.N.I.: 34828167A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 3,75 6 4,0 0,0 16,75

SOLICITANTE: MARTINEZ MARTINEZ, JORGE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04452D D.N!: 34828167A

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 3,75 o 6 4,0 0,0 15,75

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti"', Región de Murcia...........

•

_ Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 15 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública (BORM nº 117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado
NRRP: FU01421D D.N.!.: 27453793G

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 19,5 9,417 4,583 6 4,0 0,0 7 50,5

SOLICITANTE: MARTINEZ MORENO, ISABEL JOSEFA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FUILA/ST Ant Ceno Dest. Grado
NRRP: FU04197D D.N.!.: 27486952C

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 16 10 3 6 0,0 0,0 8,188 43,188

SOLICITANTE: MARTINEZ TOMAS, ANTONIA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03783D D.N.!.: 27453985N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 15,583 4,583 4,583 6 2,0 0,0 4,583 37,332

SOLICITANTE: MENDOZA SANCHEZ, LUCIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03803D D.N.!.: 23216013C

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 11,083 4,583 4,583 6 3,0 0,0 4,583 33,832

SOLICITANTE: MOMPEAN FRANCO, JOAQUINA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03278D D.N.t.: 27447811W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 20,917 10 10 6 3,0 0,0 10 59,917

SOLICITANTE: MOMPEAN MUÑOZ, JUAN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU042100 D.NJ.: 223888098

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 25,833 10 10 6 0,5 0,0 8,188 60,521

SOLICITANTE: MONTES RAMIREZ, FRANCISCO JOSE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04449D D.N.!.: 22965161Y

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 5,667 6 4,0 0,5 1 19,167

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y el<cluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el con~entimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia-----
•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 16 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM nº 117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: MONTORO LARA, JUAN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03816D D.N.I.: 52825152V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 10 4,583 4,583 6 3,0 0,0 4,583 32,749

SOLICITANTE: MONTOYA GRACIA, ENRIQUE FELIPE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03776D D.NJ.: 27441331P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 18,583 10 4,833 6 0,0 0,0 8,646 48,062

SOLICITANTE: MORALES TORRES, RAFAEL

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno DesI. Grado
NRRP: FU04188D D.N.I.~ 22404799Q

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 20,75 10 3 6 0,5 0,0 8,188 48,438

SOLICITANTE: MORCILLO FERNANDEZ, ENCARNACION

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno DesI. Grado
NRRP: FU01643D D.N.I.: 22926250B

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
------ - - -- -----._- --

14 29,5 10 10 6 0,5 0,0 10 66

SOLICITANTE: MORENO GARCIA, ANTONIO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04186D D.N.I.: 22442302Y

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,583 10 3 6 4,0 0,0 8,188 49,771

SOLICITANTE: MOYA GIL, ESPERANZA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST AnI. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04386D D.N.I.: 74428717G

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 13,333 6,833 0,667 6 0,5 0,0 5,229 32,562

SOLICITANTE: MUELAS LOPEZ, FRANCISCO JAVI

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04200D D.N.I.: 27454296R

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 22,833 10 3 6 0,0 0,0 8,188 50,021

De acuerdo con las Bases EspecíAcas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notiAcación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



((i', Región de Murcia..........

•

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página ~ 7 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convm:ado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM n° 117. de 21 de mayo]

SOUCITANTE: MURCIA RUBIO, JOAOUIN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU03279D D.N.I.: 34783884H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 10 4,667 6 4.0 1,0 9,833 52,667

SOLICITANTE: NAVARRO ALARCON, ADORACION

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03336D D.N!: 27452464D

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 18,5 10 10 6 0,5 0,0 10 55

SOLICITANTE: NAVARRO ALARCON, ANTONIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03354D D.NJ.: 27438753Y

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 13,083 10 3,5 6 1,0 0,0 7,917 41,5

SOUCITANTE: NAVARRO ALARCON, BELEN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado
NRRP: FU04035D D.N.I.: 27484431Y

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 11,583 4 4 6 0,0 0,0 4 29,583

SOUCITANTE: NAVARRO ALARCON, JOSE

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest Grado

NRRP: FU03780D D.N.!.: 27463918D

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16,25 4,583 4,583 6 1,0 0,0 4,583 36,999

SOUCITANTE: NAVEDO PEREZ, FRANCISCO JAVI

N"lVel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03823D D.N.l 224784220

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6,583 4.583 4,583 6 4,0 0,0 4,583 30,332

SOLICITANTE: OLIVA CONESA, FEDERICO LUIS

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04195D D.N.I.: 290611370

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 20,667 10 3 6 0,0 0,0 8,188 47,854

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protecdón de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia.......-.-

•

_ Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 18 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM n!l117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: ORENES MARTINEZ, FRANCISCO JOSE

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cell Dest. Grado
-~ -------

NRRP: FU03247D D.N.I.: 27444797R

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 20 10 o 6 0,5 0,0 10 46,5

SOLICITANTE: ORTIZ BERNABE, ROSA ANA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cell Dest. Grado
NRRP: FU04441 D D.N!: 34820611Z

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 2,75 6 4,0 0,0 0,917 15,667

SOLICITANTE: ORTIZ LOPEZ, RICARDO

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/SI Ant. Cell Dest. Grado

NRRP: FU03798D D.NI: 74433169V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TDTAL

14 14,333 4,5 3,833 6 3,0 0,0 4,5 36,166

SOLICITANTE: PALAZON GOMEZ, ANDRES

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Cell Dest. Grado

NRRP: FU032930 D.N.L: 224630050

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24 10 10 6 4,0 0,0 10 64

SOLICITANTE: PELEGRIN NICOLAS, ANTONIO

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU032800 D.H.I.: 74332014Q

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 22 10 10 6 3,0 0,0 10 61

SOLICITANTE: PEÑALVER HERNANDEZ, MIGUEL

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU044470 D.NJ.: 77501127M

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TDTAL

14 6,75 0,167 6 2,0 0,0 0,917 16,834

SOLICITANTE: PEREZ BAYONAS, MARI CRUZ

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU033120 O.N.L: 23232450N

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 20,167 10 10 6 1,0 0,0 10 57,167

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
',nica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de

,'ifícación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
.:.oducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de

los propios afectados.



(r¡" Región de Murcia-----
•

: Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 19 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM n° 117. de 21 de mayo)

SOLICITANTE: PEREZ TORREGROSA, MANUELA

Nivel C]. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado
--- - ----- --

NRRP: FU024310 D.N!: 29002346J

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 15,583 10 10 6 0.0 0,0 10 51,583

SOLICITANTE: PIÑERO GONZALEZ, URSULA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest Grado

NRRP: FU014160 D.N.I.: 051642018

fltulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 17,083 10 7,667 6 4,0 0,0 10 54,75

SOLICITANTE: PLAZA NAVARRO, MARIO JOAQUIN

Nivel C]. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU044550 D.NJ.: 348200770

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 3,833 6 0,0 0.0 1 12,833

SOLICITANTE: PUCHE GALLART, JOSE RAMON

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU041980 D.N.I.: 22444044T

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 16,5 10 3 6 0,0 0,0 8,188 43,688

SOLICITANTE: PUCHE OLIVA, ANGELA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU041960 D.N!: 290578898

Titulaciones Imomas Tr. Des. TOTAL

14 15.917 10 3 6 0,5 0,0 8,188 43,604

SOLICITANTE: RAMOS SERON, ANTONIO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU042050 D.N.!.: 27449289P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19,083 8,833 3 6 2,0 0,0 7,375 46,291

SOLICITANTE: REX PEREZ. ENCARNACION

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU032940 D.N!: 27460499V

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 19.5 10 9,583 6 1,0 0,0 9,833 55,916

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, Sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia------
•

_ Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 20 de 22

Listado de puntuaciones por méritos nenerales rectificadas como consecuencia de las alenaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM nD117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: RIOS CREVILLEN, MARIA JaSE

Nivel C.D. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04033D D.N!: 34834642S

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6,583 3,75 o 6 4,0 0,0 3,75 24,083

SOLICITANTE: ROJAS HERVAS, MARI CARMEN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. Ceno Dest Grado

NRRP: FU03802D D.Nl: 25964925H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. ToTAL

14 9,75 4,583 4,583 6 1,0 0,0 4,583 30,499

SOLICITANTE: ROMAN MANRUBIA, ALFONSO

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03813D D.N.!.: 22958654P

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 7,083 4,583 1,917 6 4,0 0.0 4,583 28,166

SOLICITANTE: SALMERON GARCIA, JUAN ANTONIO

Nivel C.D. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04039D D.N.I.: 48416606L

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 6,25 3,917 3,917 6 4,0 0,0 3,917 28,001

SOLICITANTE: SANCHEZ CARRASCO, CARMEN

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03808D D.N.I.: 22443469T

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 10,917 4,583 4,583 6 0,5 0,0 4,583 31,166

SOLlCITANlE: SANCHEZ MEaRa, JOSEFA

Nivel C.D. Ant. Adm Ant FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado

NRRP: FU01655D D.N!: 27463616Y

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 21,5 10 10 6 4,0 0,0 10 61,5

SOLICITANTE: SARABIA PEÑALVER, JUANA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03809D D.N.I.: 77542147Q

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 16,5 4,583 4,583 6 2,0 0,0 4,583 38,249

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativ2 vigente en matena de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y exclUidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti" Región de Murcia......--.

•

Consejeria de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General de Empleo Público

Página 21 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008. de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [B08M n!l117. de 21 de mayo]

SOLICITANTE: SEVILLA MARTINEZ, PATRICIA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST An1. Cen. Des1. Grado
NRRP: FU03824D D.N.L: 34804578N

fltulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 7 3,75 1,833 6 4,0 0,5 3,75 26,833

SOLICITANTE: SOLANA RIOS, JOSEFA

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Ceno DesI. Grado
NRRP: FU03819D D.N.!.: 74334086H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 16,083 4,583 4,583 6 3,0 0,0 4,583 38,832

SOLICITANTE: SOLER GUTIERREZ; MARIA JaSE

Nivel C]. Ant Adm. An1. FUILA/ST AnI. Ceno DesI. Grado
NRRP: LA01596D D.NJ.: 22940872M

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 16,333 1,333 1,333 6 1,0 0,0 1,333 27,332

40

SOLICITANTE: SOLER SANCHEZ, Ma LUISA

Nivel C.D. Ant. AdDl Ant FU/LA/ST An1. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU04585D D.N.I.: 34799916L

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 5,917 4,25 ° 6 2,0 0,0 4,25 22,417

SOLICITANTE: TEROL ALFARa, MARIA LLANOS

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FUILA/ST Ant Ceno Des1. Grado

NRRP: FU03248D D.N!: 051395890

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24,917 10 4,667 6 0,0 0,0 9,021 54,605

SOLICITANTE: TORRECILLA NAVARRO, MARIA DOLORES

Nivel C.D. Ant Adm. An1. FU/LA/ST Ant. Cen. Des1. Grado

NRRP: LA01543D D.N.I.: 74433180M

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 24,667 10 10 6 0,0 0,0 10 60,667

SOLICITANTE: VALERA GIMENEZ, SALVADOR

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/SI Ant Ceno Des1. Grado

NRRP: FU01426D D.NJ.: 27438102E

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,667 10 ° 6 4,0 0,0 5,083 42,750

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



(ti', Región de Murcia----.
• Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

• Dirección General de Empleo Público

Página 22 de 22

Listado de puntuaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones
presentadas en el concurso de méritos convocado por Orden de 13 de mayo de 2008, de la

Consejería de Hacienda yAdministración Pública [BORM n° 117, de 21 de mayo]

SOLICITANTE: VILLA SANCHEZ, CLARA

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU03805D D.N.I.: 224788360

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 18,5 4,583 4,583 6 3,0 0,0 4,583 41,249

SOLICITANTE: VIVANCOS GARNES, MARIA CARMEN

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04184D D.N.L: 27437546H

Titulaciones Idiomas Tr. Des. ToTAL

14 17,833 10 3 6 3,0 0,0 8,188 48,021

SOLICITANTE: ZAPATA ALCARAZ, PABLO

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Ceno Dest. Grado

NRRP: FU04185D D.N.L: 229782120

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 14,583 8,417 4,667 6 0,0 0,0 7,063 40,729

SOLICITANTE: ZARAGOZA FERRE, MARIA JESUS

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FUILA/ST Ant. Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03313D D.NI: 27474444R

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,167 10 4,667 6 2,0 0,0 8.833 48,667

SOLICITANTE: ZARAGOZA LORCA, JOSE MANUEL

Nivel C.D. Ant. Adro. Ant. FU/LA/ST Ant Cen. Dest. Grado

NRRP: FU03815D D.N.L: 74345478W

Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL

14 17,917 3,75 3,75 6 0,0 0,0 3,75 35,167

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de
los propios afectados.



Región de Murcia
Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

Dirección General Empleo Público

LISTADO DE PUNTUACIONES POR MERITaS GENERALES DE LOS PARTICIPANTES AL
TURNO DE RESULTAS, CONVOCADO POR ORDEN DE 13 DE MAYO DE 2008, DE LA

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

SOUCITANTE: ESCRIBANO SANCHEZ, DOLORES NRRP: LA01507D D.N!: 52812493P

Nivel C.D. AntAdnt Ant FU/LA/ST Ant Cen. Dest Grado TitUlaciones Idiomas Tr. Des. TOTAl
14 25,583 10 10 6 0,0 0,0 10 61,583

SDLlCITANTE: GARCIA FRAILE, MARIA PURIFICACION NRRP: fU03272D D.N!: 092863510

Nivel C.D. AntAdnt Ant FU/LA/ST Ant Cell Dest Grado Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 18,583 10 10 6 1,0 0,0 10 55,583

SDLlCITANTE: MARTINEZ DE BENITO, JORGE NRRP: fUOO335D D.N!: 092823260

Nivel C.D. AntAdnt Ant FU/LA/SI Ant Cell Dest Grado Titulaciones Idiomas Tr.Des. TOTAL
14 19,500 10 9,50 6 0,5 0,0 10 55,500

SOLICITANTE: MAYA EspíN, JUAN FRANCISCO NRRP: fU03343D D.N!: 77562471P

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/SI Ant. Cell oest. Grado Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 19,583 10 10 6 2,0 0,0 9,833 57,416

SOLlCITANTE: aRENES SAEZ, JOSEFA NRRP: FU03310D D.N.L: 223783880

Nivel C.D. AntAdm Ant. FU/LA/ST Ant Cen. oest Grado Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 22,333 10 10 6 0,5 0,0 10 58,833

sOLlcnANTE: ROCA GARCERÁN, HERMINIA NRRP: fU02434D D.N!: 74329742K

Nivel C.D. Ant Adnt Ant FU/LA/ST Ant Cen. oest Grado Titulaciones Idiomas Tr. Des. TOTAL
14 14,667 10 4,667 6 3,0 0,0 10 48,334

SOLICITANTE: SANCHEZCARAVACA,FUENSANTA NRRP: FU03318D D.N!: 22465186M

Nivel C.D. AntAdm. Ant. FU/LA/ST Ant Ceno Dest. Grado Titulaciones Idiomas Tr.Des. TOTAL
14 16,583 10 9,583 6 0,0 0,0 9,833 51,999

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la única
finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de notificación, en su caso, a
los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser reproducido ni en todo ni en parte, ni
transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.


